
UCHWAŁA NR 377/5375/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2024 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Departamentu Infrastruktury 
Transportowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego 
w Zielonej Górze do reprezentowania i jednoosobowego składania 
oświadczeń woli w imieniu Województwa Lubuskiego w zakresie 

projektów realizowanych w ramach Programu Współpracy INTERREG VA 
Brandenburgia-Polska 2021-2027

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się upoważnienia do reprezentowania i jednoosobowego składania 

oświadczeń woli w imieniu Województwa Lubuskiego w zakresie projektów 

realizowanych w ramach Programu Współpracy INTERREG VA Brandenburgia-

Polska 2021-2027 w zakresie wynikającym z działania Departamentu Infrastruktury 

Transportowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze, 

następującym pracownikom Departamentu Infrastruktury Transportowej:

1) Panu Sławomirowi Kotylakowi Dyrektorowi Departamentu;
2) Panu Arkadiuszowi Mieczyńskiemu Zastępcy Dyrektora Departamentu - 

podczas nieobecności Pana Sławomira Kotylaka Dyrektora Departamentu 

Infrastruktury Transportowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego 

w Zielonej Górze spowodowanej wyjazdem służbowym, chorobą lub urlopem oraz 

inną usprawiedliwioną nieobecnością w pracy lub podczas braku możliwości 

wykonywania obowiązków w siedzibie Urzędu. 

§ 2. Tracą moc uchwały Zarządu Województwa Lubuskiego:

1) Nr 332/4643/23 z dnia 9 maja 2023 roku w sprawie upoważnienia Dyrektora 

Departamentu Infrastruktury i Komunikacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Lubuskiego w Zielonej Górze do reprezentowania i jednoosobowego składania 

oświadczeń woli w imieniu Województwa Lubuskiego w zakresie projektów 

realizowanych w ramach Programu Współpracy INTERREG VA Brandenburgia-

Polska 2021-2027;

2) Nr 332/4645/23 z dnia 9 maja 2023 roku w sprawie upoważnienia Zastępcy 

Dyrektora Departamentu Infrastruktury i Komunikacji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze do reprezentowania i jednoosobowego 

składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Lubuskiego w zakresie 



projektów realizowanych w ramach Programu Współpracy INTERREG VA 

Brandenburgia-Polska 2021-2027.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 

od 1 stycznia 2024 r.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-01-12T09:20:50+0000
	Marcin Artur Jabłoński




